

DF 800H 00032

Daňový doklad

Alexander Schudich - CAMINAM Herlianska 507/54 093 03 Vranov nad Topľou, SK		FAKTÚRA č.: FV1106-2 Konštantný symbol: 0308 Variabilný symbol: 110601 Objednávka: 20110118/2011		
Zap. ObÚ Vranov n.T. 6 ZR 0-9307 Ban.spojenie: TATRA banka Číslo účtu: 2623019030/1100 IČO: 43 030 72 DIČ: 10729168		MESTO TREBIŠOV M.R.Štefánika 862/204 07525 Trebišov IČO: 00331996 DIČ: 2020773590 DIČ DPH: SK 2020773590		
Dátum vystavenia:	16.6.2011			
Dátum splatnosti:	23.6.2011			
Forma úhrady:	PP			
Dátum zdanenia:	16.6.2011			
Pinenie	m.j.	Počet m.j.	Cena m.j.	Spolu
Fakturujem Vám za				
Hrebeňový plech pozinkovaný - dodávka	m2	175	5,50	962,50
Skrutky/nity - dodávka	ks	1 500	0,05	75,00
Montáž	m	240	3,00	720,00
Skrutky v telese strechy - zaizolovanie	ks	1 500	0,20	300,00
Ventilátor - pretesená a oplechovanie - bez oplechovania	ks	6	14,00	84,00
Dodatočné odvoz odpadov /vtok, konzola, koleno, rúra, odbočka / z dôvodu nerealizácie objednávky nepokyn nerealizovať	ks	12	50,00	0,00
Zlaby - pretesená strecha - premostenie	ks	12	5,00	60,00
Zlaby - vyčistenie	m	240	0,30	72,00
Doprava - 7 jazdov - Vranov n.T.a späť	km	448	4,25	179,20
ZA ČESKÉ REPUBLIKY (DAŇOVÝ DOKLAD) (DAŇOVÝ DOKLAD) (DAŇOVÝ DOKLAD) (DAŇOVÝ DOKLAD) (DAŇOVÝ DOKLAD) (DAŇOVÝ DOKLAD) (DAŇOVÝ DOKLAD) (DAŇOVÝ DOKLAD)				
Suma celková: EUR			2 452,70	
Suma celková: SKK (prepočet kot. reznyho kurzom 30/125)			73 890,04	
Spolu zaplatiť:			2 452,70 €	
Vystavil: Schudich		CAMINAM Alexander Schudich Herlianska 507, 093 03 Vranov n.T. IČO: 43030726 · DIČ: 107291688 		